
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Intenzivní kurz pro personalisty

intenzivní vzdělávací kurz pro personalisty

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 13 552 Kč
Poznámka: pro všechny účastníky, autorizační zkouška na Personalistu v ceně!!!

Obsah: Prezence: od 7.30 hodin Doba trvání kurzu: 8.00 - 14.30 hodin Počet výukových hodin: 40 hodin Počet
výukových dní: 5 Cena za autorizační zkoušku (pouze pro účastíky tohoto kurzu): 0 Kč - ZDARMA!!! Stručný
obsah kurzu včetně termínů přednášek: 1. Vedení a motivace lidí, týmová práce - 3. 10. 2019
Efektivita týmu, pravidla úspěšné spolupráce, rozhodování v týmech, konflikty v týmech aktivizace lidí,
týmové role, motivace v týmech, zadávání týmových cílů a úkolů, vedení týmu. 2. Agenturní práce a
zaměstnávání cizinců - 4. 10. 2019 Podstata agenturního zaměstnávání a jeho využití, subjekty
agenturního zaměstnávání, vybrané problematické otázky v rámci agenturního zaměstnávání, právní a
daňové aspekty zaměstnávání cizinců na území ČR. 3. Orientace v pracovně právních vztazích, BOZP
A GDPR V PRAXI - 18. 10. 2019 Orientace v zákoníku práce a v občanském zákoníku. Lékařské
prohlídky, BOZP, úrazy, odškodnění, smlouvy, nástupy, výstupy, agentury práce. Archivace. GDPR v praxi
personalisty. 4. Online marketingová strategie pro HR každé firmy - 25. 10. 2019 a. HR branding
jako součást obchodní značky celé firmy (pochopení souvislostí mezi HR brandingem a brandingem, proč je
důležitý?, určení cílových skupin, konkurenční výhody, touchpointy) b. Kvalitní web jako základ pro
efektivní nábor (aktuální trendy, mobilní verze webu, základy SEO, obsahový marketing, základy
copywritingu atd.) c. Výběr online marketingových prostředků pro HR (základní přehled online
marketingových prostředků - od PPC kampaní přes sociální sítě, remarketingové kampaně, bannerové
kampaně, videokampaně a jak na ně) d. Inspirativní nápady (jak lze přistupovat k HR jinak) 4. Proces
náboru nových zaměstnanců - 1. 11. 2019 Vedení efektivního procesu náboru, výběru a příjmu
zaměstnanců (Recruitment) - Řízení efektivního procesu náboru a příjmu nových zaměstnanců, formy,
analýza životopisů uchazečů o zaměstnání, příprava a vedení přijímacího pohovoru. Příprava a plánování.
Adaptační plány, monitoring a kontrola procesu. Bezprostředně po ukončení kurzu navazuje Autorizovaná
zkouška na profesní činnost Personalista, která se bude konat 4. 11. 2019. Všichni účastníci kurzu mají
možnost se na tuto zkoušku v průběhu kurzu přihlásit. Autorizovaná zkouška na profesní činnost
Personalista je zdarma pro účastníky kurzu. Akce platí pouze pro účastníky kurzu!!!

Lektoři: Kolektiv špičkových odborníků a zkušených lektorů z oboru personalistiky a práva



Poznámka: INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY Kurz se uskuteční na DTO CZ, s.r.o. Ostrava ve vlastních klimatizovaných a
moderně vybavených učebnách. První den je prezence účastníků od 7.30 hod. var. symbol: 32 43 19 00 IČ:
47666439 DIČ: CZ47666439 Cena včetně 21 % DPH je 13 552 Kč Bankovní spojení : KB Ostrava č účtu
64804761/0100 PLATBA: Při bankovním převodu předložte u prezence kopii příkazu k úhradě. Daňový
doklad obdržíte u prezence nebo následně poštou. V případě hotovostní platby v den prezence účastník
obdrží Daňový doklad o zaplacení. V CENĚ JE ZAHRNUTO: - výukový materiál - výuka lektorů - občerstvení -
wifi připojení zdarma - Můžete využít vlastní notebook. JAK SE K NÁM DOSTANETE: DTO CZ, s.r.o.,
Mariánské náměstí 480/5, Ostrava – Mariánské Hory - z nádraží ČD Ostrava – Svinov tramvaj č.
3, 4, 8, 9 /směr centrum/ - z ústředního autobusového nádraží tramvaj č. 4, 8, 9 /směr Poruba/ -
z ústředního autobusového nádraží tramvaj č. 11 /směr Zábřeh/, 12 /směr Dubina/ - z hlavního
nádraží ČD Ostrava tramvaj č. 8, 12 /směr centrum/ • Výstupní zastávka Mariánské náměstí!
MOŽNOST PARKOVÁNÍ PŘÍMO PŘED BUDOVOU DTO CZ (omezený počet míst) NEBO U OC FUTURUM (cca 5
min. pěšky)


